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084.01.EJ Program Standardisasi Nasional 7,054,631,000 76,764,341,00069,709,710,000

Sasaran Program :

01 Tersedianya Standar Nasional Indonesia (SNI) untuk produk
Indonesia sesuai kepentingan nasional
Indikator Kinerja Program :

01.01 Indeks ketersediaan SNI untuk produk Indonesia sesuai
kepentingan nasional

01.02 Indeks kebijakan pengembangan standar berbasis penelitian
atau pengkajian

01.03 Indeks ketersediaan SNI yang disahkan berdasarkan
kebutuhan dan prioritas nasional

01.04 Jumlah Standar Internasional berbasis SNI

01.05 Indeks SNI yang harmonis dengan standar internasional

01.06 Indeks kompetensi Sumber Daya Manusia Standardisasi dan
Penilaian Kesesuaian
SNI yang dibutuhkan masyarakat

Indikator Output Program
Indeks ketersediaan SNI untuk produk Indonesia sesuai
kepentingan nasional

02 Meningkatnya pemenuhan produk terhadap Standar Nasional
Indonesia (SNI)
Indikator Kinerja Program :

02.01 Indeks pemenuhan produk terhadap SNI (rata-rata)

02.02 Indeks kebijakan penerapan Standar dan Penilaian
Kesesuaian berbasis penelitian atau pengkajian

02.03 Indeks penerapan SNI

02.04 Indeks penerapan tata kelola Standardisasi dan Penilaian
Kesesuaian
Sistem Penerapan Standardisasi dan Penilaian
Kesesuaian
Indikator Output Program

Indeks pemenuhan produk terhadap SNI (rata-rata)

03 Meningkatnya kualitas Lembaga Penilaian Kesesuaian

Indikator Kinerja Program :

03.01 Indeks pertumbuhan LPK terakreditasi berdasarkan prioritas
nasional dan pemenuhan kewajiban internasional

03.02 Jumlah skema akreditasi yang diakui internasional

03.03 Indeks kebijakan akreditasi berbasis penelitian atau
pengkajian

03.04 Indeks akreditasi Lembaga Penilaian Kesesuaian

Akreditasi Lembaga Penilaian Kesesuaian

Indikator Output Program
Indeks pertumbuhan LPK terakreditasi berdasarkan prioritas
nasional dan pemenuhan kewajiban internasional

04 Meningkatnya ketertelusuran pengukuran nasional ke sistem
internasional
Indikator Kinerja Program :

04.01 Indeks pertumbuhan pengakuan global terhadap SNSU

04.02 Indeks kebijakan SNSU berbasis penelitian atau pengkajian
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Sasaran Program :

Indikator Kinerja Program :

04.03 Indeks pertumbuhan pemenuhan kebutuhan  ketertelusuran
nasional
Pengelolaan Standar Nasional Satuan Ukuran

Indikator Output Program

Indeks pertumbuhan pengakuan global terhadap SNSU

3558 Peningkatan Penguatan Penerapan Standar dan Penilaian
Kesesuaian 1,331,834,000 2,845,710,0001,513,876,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Produk yang memenuhi SNI

02 Jumah SNI yang diterapkan

3558.PEF           10,000.00 orang 1,041,407,000Sosialisasi dan Diseminasi [Output Baru - Perubahan Kebijakan]
01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 1,041,407,000

Indikator KRO

01 Jumlah Sosialisasi dan Diseminasi

001                7,500.00 Orang 55,201,000 55,201,000Promosi Standar dan Penilaian Kesesuaian

Indikator RO

01 Jumlah Peserta Promosi Standar dan Penilaian Kesesuaian

002                2,500.00 Orang 986,206,000 986,206,000Sosialisasi kepada Penerap Standar Nasional Indonesia

Indikator RO

01 Jumlah Peserta Sosialisasi kepada Penerap Standar Nasional
Indonesia

3558.QAH                7.00 layanan 1,185,534,000 1,185,534,000Pelayanan Publik Lainnya [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah Pelayanan Publik Lainnya

001                    1.00
Layanan 242,412,000 242,412,000Layanan Pembinaan UKM, Pelaku Usaha, dan Organisasi di

Surabaya
Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pembinaan UKM, Pelaku Usaha, dan
Organisasi di Surabaya

002                    1.00
Layanan 150,000 150,000Pelayanan Publik Lainnya di Surabaya

Indikator RO

01 Jumlah Pelayanan Publik Lainnya di  Surabaya

003                    1.00
Layanan 251,204,000 251,204,000Layanan Pembinaan UKM, Pelaku Usaha, dan Organisasi di Jawa

Barat
Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pembinaan UKM, Pelaku Usaha, dan
Organisasi di Jawa Barat

004                    1.00
Layanan 5,300,000 5,300,000Pelayanan Publik Lainnya di Jawa Barat

Indikator RO

01 Jumlah Pelayanan Publik Lainnya di  Jawa Barat

005                    1.00
Layanan 204,936,000 204,936,000Layanan Pembinaan UKM, Pelaku Usaha, dan Organisasi di Riau

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pembinaan UKM, Pelaku Usaha, dan
Organisasi di Riau

007                    1.00
Layanan 238,764,000 238,764,000Layanan Pembinaan UKM, Pelaku Usaha, dan Organisasi di

Palembang
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Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pembinaan UKM, Pelaku Usaha, dan
Organisasi di Palembang

009                    1.00
Layanan 242,768,000 242,768,000Layanan Pembinaan UKM, Pelaku Usaha, dan Organisasi di

Makassar
Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pembinaan UKM, Pelaku Usaha, dan
Organisasi di Makassar

3558.QDB               25.00 Lembaga 146,300,000 146,300,000Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga

001                   25.00
Lembaga 146,300,000 146,300,000Bimbingan teknis kepada Lembaga Penilaian Kesesuaian

Indikator RO

01 Jumlah Bimbingan teknis kepada Lembaga Penilaian
Kesesuaian

3558.QDD               10.00
Kelompok Masyarakat 28,550,000Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat [Output Baru -

Perubahan Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 28,550,000

Indikator KRO

01 Jumlah Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat

001                   10.00
Kelompok Masyarakat 28,550,000 28,550,000Bimbingan teknis kepada Kelompok Masyarakat

Indikator RO

01 Jumlah Bimbingan teknis kepada Kelompok Masyarakat

3558.QDG              150.00 UMKM 384,195,000Fasilitasi dan Pembinaan UMKM [Output Baru - Perubahan
Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 384,195,000

Indikator KRO

01 Jumlah Fasilitasi dan Pembinaan UMKM

001                  150.00 UMKM 384,195,000 384,195,000Bimbingan teknis kepada UMKM

Indikator RO

01 Jumlah Bimbingan teknis kepada UMKM

3558.QDH               50.00 Badan
usaha 59,724,000Fasilitasi dan Pembinaan Badan Usaha [Output Baru - Perubahan

Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 59,724,000

Indikator KRO

01 Jumlah Fasilitasi dan Pembinaan Badan Usaha

001                   50.00 Badan
Usaha 59,724,000 59,724,000Bimbingan teknis kepada Badan Usaha

Indikator RO

01 Jumlah Bimbingan teknis kepada Badan Usaha

3559 Peningkatan Riset dan Pengembangan Sumber Daya
Manusia 2,165,234,000 2,418,603,000253,369,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks kompetensi SDM SPK

01 Indeks pemanfaatan hasil penelitian untuk pengelolaan SPK

3559.PBH
               7.00

Rekomendasi
Kebijakan

230,206,000 230,206,000Kebijakan Bidang IPTEK, Pendidikan dan Kebudayaan [Base Line]
01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Kebijakan Bidang IPTEK, Pendidikan dan Kebudayaan

001                    7.00
Rekomendasi

Kebijakan
230,206,000 230,206,000Kajian Hasil Penelitian SPK
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Indikator RO

01 Jumlah Kajian Hasil Penelitian SPK

3559.PEG                2.00 Kegiatan 32,955,000Konferensi dan Event [Output Baru - Perubahan Kebijakan] 01.51
KOTA JAKARTA PUSAT 32,955,000

Indikator KRO

01 Jumlah Konferensi dan Event

002                    2.00
Kegiatan 32,955,000 32,955,000Seminar Nasional dan/atau Internasional

Indikator RO

01 Jumlah Konferensi dan Event

3559.QAA            1,510.00 Orang 1,604,275,000 1,604,275,000Pelayanan Publik kepada masyarakat [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah Pelayanan Publik Kepada Masyarakat

001                  300.00 Orang 691,743,000 691,743,000Layanan pelatihan publik

Indikator RO

01 Jumlah Layanan pelatihan publik

002                1,060.00 Orang 902,578,000 902,578,000Layanan inhouse training

Indikator RO

01 Jumlah Layanan inhouse training

003                  150.00 Orang 9,954,000 9,954,000Layanan Pengembangan Kompetensi SDM Standardisasi dan
Penilaian Kesesuaian
Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pengembangan Kompetensi SDM
Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian

3559.SCH            1,590.00 Orang 330,753,000 330,753,000Pelatihan Bidang Industri [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Pelatihan bidang industri

001                1,240.00 Orang 81,851,000 81,851,000Pendidikan dan Pelatihan Keahilan spesifik SPK bagi stakeholders

Indikator RO

01 Jumlah Pendidikan dan Pelatihan Keahilan spesifik SPK  bagi
stakeholders

002                  350.00 Orang 248,902,000 248,902,000Pendidikan dan Pelatihan Keahilan spesifik SPK bagi ASN BSN

Indikator RO

01 Jumlah Pendidikan dan Pelatihan Keahilan spesifik SPK  bagi
ASN BSN

3559.SDB                4.00
Purwarupa 160,550,000Penelitian dan Pengembangan Purwarupa [Output Baru -

Perubahan Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 160,550,000

Indikator KRO

01 Jumlah Penelitian dan Pengembangan Purwarupa

001                    4.00
Purwarupa 160,550,000 160,550,000Hasil Penelitian Purwarupa mendukung SPK dan Metrologi

Indikator RO

01 Jumlah Hasil Penelitian Purwarupa mendukung SPK dan
Metrologi

3559.SDD                3.00 kekayaan
intelektual 59,864,000Penelitian dan Pengembangan yang Dipatenkan [Output Baru -

Perubahan Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 59,864,000

Indikator KRO

01 Jumlah Penelitian dan Pengembangan yang dipatenkan
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001                    3.00
kekayaan intelektual 59,864,000 59,864,000Hasil Penelitian Paten mendukung SPK dan Metrologi

Indikator RO

01 Jumlah Hasil Penelitian Paten mendukung SPK dan  Metrologi

3561 Peningkatan Sistem Penerapan Standar dan Penilaian
Kesesuaian 1,310,124,000 1,744,565,000434,441,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah organisasi yang menerapkan tata kelola Standardisasi

02 Jumlah kebijakan penerapan Standar dan Penilaian

3561.PBK
              81.00
Rekomendasi

Kebijakan
1,271,109,000 1,271,109,000Kebijakan Bidang Tenaga Kerja, Industri dan UMKM [Base Line]

01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Kebijakan Bidang  Tenaga Kerja, Industri dan UMKM

001                   35.00
Rekomendasi

Kebijakan
436,922,000 436,922,000Skema Penerapan Standar dan Penilaian Kesesuaian

Indikator RO

01 Jumlah Skema Penerapan Standar dan Penilaian Kesesuaian

002                   25.00
Rekomendasi

Kebijakan
56,274,000 56,274,000Harmonisasi Regulasi berbasis SPK

Indikator RO

01 Jumlah Harmonisasi Regulasi berbasis SPK

003                   21.00
Rekomendasi

Kebijakan
777,913,000 777,913,000Pengendalian Penerapan SPK

Indikator RO

01 Jumlah Pengendalian Penerapan SPK

3561.PEB                3.00 forum 185,877,000Forum [Output Baru - Perubahan Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT 185,877,000

Indikator KRO

01 Jumlah Forum

001                    3.00 Forum 185,877,000 185,877,000Sidang Komite TBT-WTO

Indikator RO

01 Jumlah Sidang  Komite TBT-WTO

3561.PEG                6.00 Kegiatan 248,564,000Konferensi dan Event [Output Baru - Perubahan Kebijakan] 01.51
KOTA JAKARTA PUSAT 248,564,000

Indikator KRO

01 Jumlah Konferensi dan Event

001                    2.00
Kegiatan 92,243,000 92,243,000Sidang ACCSQ APWG dan Plenary

Indikator RO

01 Sidang  ACCSQ APWG dan Plenary

002                    1.00
Kegiatan 40,409,000 40,409,000Sidang WG 2

Indikator RO

01 Jumlah Sidang WG 2

003                    3.00
Kegiatan 115,912,000 115,912,000Sidang RCEP, APEC/JRAC, FTA, dan Bilateral Indonesia

Indikator RO
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05 Sidang RCEP, APEC/JRAC, FTA, dan Bilateral Indonesia

3561.UAI               15.00 Lembaga 39,015,000 39,015,000Peningkatan Manajemen Lembaga Pemerintahan [Base Line] 01.51
KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah Peningkatan Manajemen Lembaga Pemerintahan

001                   15.00
Lembaga 39,015,000 39,015,000Tata Kelola SPK pada Organisasi Pemerintah

Indikator RO

01 Jumlah Tata Kelola SPK pada Organisasi Pemerintah

4177 Peningkatan Sistem dan Harmonisasi Akreditasi 211,900,000 420,411,000208,511,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah total skema yang dihasilkan pada tahun berjalan

02 Jumlah skema yang diakui internasional pada tahun berjalan

03 Jumlah kebijakan akreditasi berbasis penelitian

4177.ABM
               6.00

Rekomendasi
Kebijakan

13,011,000Kebijakan Bidang Pelayanan Publik [Output Baru - Perubahan
Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 13,011,000

Indikator KRO

01 Jumlah Kebijakan Bidang Pelayanan Publik

001                    2.00
Rekomendasi kebijakan 9,795,000 9,795,000Pemeliharaan Lembaga Inspeksi dan Lembaga Sertifikasi

Indikator RO

01 Jumlah Pemeliharaan Lembaga Inspeksi dan Lembaga
Sertifikasi

002                    4.00
Rekomendasi kebijakan 3,216,000 3,216,000Pemeliharaan Laboratorium

Indikator RO

01 Jumlah Pemeliharaan Laboratorium

4177.PBM
              13.00
Rekomendasi

Kebijakan
211,900,000 211,900,000Kebijakan Bidang Pelayanan Publik [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Sistem dan Skema Akreditasi

001                   13.00
Rekomendasi kebijakan 211,900,000 211,900,000Sistem dan Skema Akreditasi

Indikator RO

01 Jumlah Skema akreditasi

4177.PEB                3.00 forum 195,500,000Forum [Output Baru - Perubahan Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT 195,500,000

Indikator KRO

01 Jumlah Forum

001                    1.00 Forum 85,180,000 85,180,000Forum APAC

Indikator RO

01 Jumlah Forum APAC

002                    1.00 Forum 28,500,000 28,500,000Forum IAF

Indikator RO

01 Jumlah Forum   IAF
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003                    1.00 Forum 81,820,000 81,820,000Forum ILAC

Indikator RO

01 Jumlah Forum  ILAC

6175 Peningkatan Pengembangan Standar 2,393,687,0002,393,687,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah SNI Agro, Kimia, Kesehatan dan Halal sesuai

02 Jumlah kebijakan pengembangan standar agro, kimia,

03 Indeks ketersediaan SNI agro, kimia, kesehatan, dan halal

04 Jumlah SNI agro, kimia, kesehatan, dan halal yang diakui

05 Jumlah SNI agro, kimia, kesehatan, dan halal yang harmonis

01 Tersedianya Standar Nasional Indonesia (SNI) Mekanika,

02 Jumlah kebijakan pengembangan standar Mekanika, Energi,

03 Indeks ketersediaan SNI mekanika, energi, elektroteknika,

04 Jumlah SNI Mekanika, Energi, elektronika, Transportasi dan

01 Jumlah SNI infrastruktur, penilaian kesesuaian, personel dan

02 Jumlah kebijakan pengembangan SPK infrastruktur, penilaian

03 Indeks ketersediaan SNI infrastruktur, penilaian kesesuaian,

04 Jumlah SNI infrastruktur, penilaian kesesuaian, personel dan

05 Jumlah SNI infrastruktur, penilaian kesesuaian, personel dan

6175.PAH                8.00 peraturan 555,748,000Peraturan lainnya [Output Baru - Perubahan Kebijakan] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT 555,748,000

Indikator KRO

01 Jumlah Peraturan Lainnya

001                    3.00
Peraturan 139,311,000 139,311,000Peraturan Standardisasi sektor Agro,Kimia, Kesehatan dan Halal

Indikator RO

01 Jumlah Peraturan Standardisasi sektor Agro,Kimia, Kesehatan
dan Halal

002                    2.00
Peraturan 187,949,000 187,949,000Peraturan Standardisasi sektor Mekanika, Energi, Elektroteknika,

Transportasi dan Teknologi Informasi
Indikator RO

01 Jumlah Peraturan Standardisasi sektor Mekanika, Energi,
Elektroteknika, Transportasi dan Teknologi Informasi

003                    3.00
Peraturan 228,488,000 228,488,000Peraturan Standardisasi sektor Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian,

Personal, dan Ekonomi Kreatif
Indikator RO

01 Jumlah Peraturan Standardisasi sektor Infrastruktur, Penilaian
Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif

6175.PBH
             500.00
Rekomendasi

Kebijakan
108,528,000Kebijakan Bidang IPTEK, Pendidikan dan Kebudayaan [Output Baru

- Perubahan Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 108,528,000

Indikator KRO

01 Jumlah Kebijakan bidang IPTEK, pendidikan dan kebudayaan

001                  370.00
Rekomendasi kebijakan 46,210,000 46,210,000Rekomendasi hasil kaji ulang sektor Agro, Kimia, Kesehatan dan

Halal

Indikator RO

01 Jumlah Rekomendasi hasil kaji ulang sektor Agro, Kimia,
Kesehatan dan Halal

002                   80.00
Rekomendasi

60,073,000 60,073,000Rekomendasi hasil kaji ulang sektor Mekanika, Energi,
Elektroteknika, Transportasi dan Teknologi Informasi
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Kebijakan

Indikator RO

01 Jumlah Rekomendasi hasil kaji ulang sektor Mekanika, Energi,
Elektroteknika, Transportasi dan Teknologi Informasi

003                   50.00
Rekomendasi kebijakan 2,245,000 2,245,000Rekomendasi hasil kaji ulang sektor Infrastruktur, Penilaian

Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif

Indikator RO

01 Jumlah Rekomendasi hasil kaji ulang sektor Infrastruktur,
Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif

6175.PEB               29.00 forum 109,203,000Forum [Output Baru - Perubahan Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT 109,203,000

Indikator KRO

01 Jumlah Forum

001                    3.00 Forum 48,100,000 48,100,000Forum ISO/TC sektor Agro

Indikator RO

01 Jumlah Forum ISO/TC sektor Agro

002                    3.00 Forum 8,685,000 8,685,000Forum ISO/TC sektor Kimia

Indikator RO

01 Jumlah Forum ISO/TC sektor Kimia

003                    3.00 Forum 1,350,000 1,350,000Forum ISO/TC sektor Kesehatan

Indikator RO

01 Jumlah Forum ISO/TC sektor Kesehatan

004                    1.00 Forum 1,590,000 1,590,000Forum ISO/TC sektor Halal

Indikator RO

01 Jumlah Forum ISO/TC sektor  Halal

005                    3.00 Forum 1,590,000 1,590,000Kesepakatan Usulan Standar sektor Agro, Kimia, Kesehatan, dan
Halal menjadi standar Internasional
Indikator RO

01 Jumlah Kesepakatan Usulan Standar sektor Agro, Kimia,
Kesehatan, dan Halal menjadi standar Internasional

006                    1.00 Forum 2,925,000 2,925,000Forum ISO/TC Mekanika

Indikator RO

01 Jumlah Forum ISO/TC Mekanika

007                    1.00 Forum 2,960,000 2,960,000Forum ISO/TC Energi

Indikator RO

01 Jumlah Forum ISO/TC Energi,

008                    3.00 Forum 18,805,000 18,805,000Forum ISO/TC Elektroteknika

Indikator RO

01 Jumlah Forum ISO/TC  Elektroteknika

009                    1.00 Forum 2,895,000 2,895,000Forum ISO/TC Transportasi

Indikator RO

01 Jumlah Forum ISO/TC Transportasi

010                    1.00 Forum 6,840,000 6,840,000Forum ISO/TC Teknologi Informasi

Indikator RO



9Halaman :

KOTA JAKARTA PUSAT: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN): (084)

BAGIAN-A

: (613104)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (01)

DKI JAKARTA: (01)

Badan Standarisasi Nasional

TAHUN ANGGARAN 2021

SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

Belum validasi
KODE

PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2021

01 Jumlah Forum ISO/TC  Teknologi Informasi

011                    1.00 Forum 3,450,000 3,450,000Kesepakatan usulan Standar sektor Mekanika, Energi,
Elektroteknika, Transportasi dan Teknologi Informasi menjadi
standar internasional
Indikator RO

01
Jumlah Kesepakatan usulan Standar sektor Mekanika, Energi,
Elektroteknika, Transportasi dan Teknologi Informasi menjadi
standar internasional

012                    2.00 Forum 2,245,000 2,245,000Forum ISO/TC sektor Infrastruktur

Indikator RO

01 Jumlah Forum ISO/TC sektor Infrastruktur

013                    3.00 Forum 2,245,000 2,245,000Forum ISO/TC sektor Penilaian Kesesuaian

Indikator RO

01 Jumlah Forum ISO/TC sektor  Penilaian Kesesuaian

014                    2.00 Forum 2,434,000 2,434,000Forum ISO/TC sektor Personal

Indikator RO

01 Jumlah Forum ISO/TC sektor  Personal

015                    1.00 Forum 3,089,000 3,089,000Forum ISO/TC sektor Ekonomi Kreatif

Indikator RO

01 Jumlah Forum ISO/TC sektor  Ekonomi Kreatif

6175.PEF              370.00 orang 199,775,000Sosialisasi dan Diseminasi [Output Baru - Perubahan Kebijakan]
01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 199,775,000

Indikator KRO

01 Jumlah Sosialisasi dan Diseminasi

001                  200.00 Orang 31,740,000 31,740,000Sosialisasi dan Diseminasi standardisasi sektor Agro, Kimia,
Kesehatan, dan Halal
Indikator RO

01 Jumlah Sosialisasi dan Diseminasi  standardisasi sektor Agro,
Kimia, Kesehatan, dan Halal

002                  100.00 Orang 32,760,000 32,760,000Sosialisasi dan Diseminasi standardisasi sektor Mekanika, Energi,
Elektroteknika, Transportasi dan Teknologi Informasi
Indikator RO

01
Jumlah Sosialisasi dan Diseminasi  standardisasi sektor
Mekanika, Energi, Elektroteknika, Transportasi dan Teknologi
Informas

003                   70.00 Orang 135,275,000 135,275,000Sosialisasi dan Diseminasi standardisasi sektor Infrastruktur,
Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi Kreatif
Indikator RO

01
Jumlah Sosialisasi dan Diseminasi  standardisasi sektor
Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal, dan Ekonomi
Kreatif

6175.PFA              715.00 NSPK 1,319,368,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Output Baru - Perubahan
Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 1,319,368,000

Indikator KRO

01 Jumlah Norma, Standar, Prosedur, dan Kriteria

001                   25.00 NSPK 17,100,000 17,100,000SNI yang disusun dengan adopsi identik metode republikasi-reprint
proses perumusan RSNI dari Jejak Pendapat hingga penetapan SNI
Indikator RO

01
Jumlah SNI yang disusun dengan adopsi identik metode
republikasi-reprint proses perumusan RSNI dari Jejak Pendapat
hingga penetapan SNI

011                   25.00 NSPK 433,385,000 433,385,000SNI yang Disusun dengan Adopsi Identik Metode Terjemahan
Proses Perumusan PNPS ke RSNI3 dengan Jumlah Halaman 1 s.d.
30
Indikator RO
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01
Jumlah SNI yang Disusun dengan Adopsi Identik Metode
Terjemahan Proses Perumusan PNPS ke RSNI3 dengan Jumlah
Halaman 1 s.d. 30

021                   25.00 NSPK 102,416,000 102,416,000SNI yang Disusun dengan Metode Pengembangan Sendiri RSNI dari
PNPS ke RSNI3 dengan Jumlah Halaman 1 s.d. 30
Indikator RO

01
Jumlah SNI yang Disusun dengan Metode Pengembangan
Sendiri RSNI dari PNPS ke RSNI3 dengan Jumlah Halaman 1
s.d. 30l

031                   25.00 NSPK 62,100,000 62,100,000SNI yang Disusun dengan Adopsi Modifikasi Metode Terjemahan
dari PNPS ke RSNI3 dengan Jumlah Halaman 1 s.d. 30
Indikator RO

01
Jumlah SNI yang Disusun dengan Adopsi Modifikasi Metode
Terjemahan dari Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga
Penetapan SNI

041                   30.00 NSPK 1,350,000 1,350,000SNI yang Disusun dengan Adopsi Modifikasi Metode Terjemahan
dari Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga Penetapan SNI
Indikator RO

01
Jumlah SNI yang Disusun dengan Adopsi Modifikasi Metode
Terjemahan dari Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga
Penetapan SNI

042                   30.00 NSPK 1,350,000 1,350,000SNI yang Disusun dengan Adopsi Identik Metode Republikasi -
Reprint dari Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga Penetapan
SNI
Indikator RO

01
Jumlah SNI yang Disusun dengan Adopsi Identik Metode
Republikasi - Reprint dari Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat
hingga Penetapan SNI

043                  130.00 NSPK 64,400,000 64,400,000SNI yang Disusun dengan Metode Pengembangan Sendiri dari
Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga Penetapan SNI
Indikator RO

01
Jumlah SNI yang Disusun dengan Metode Pengembangan
Sendiri dari Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga
Penetapan SNI

044                   30.00 NSPK 1,350,000 1,350,000SNI yang Disusun dengan Adopsi Identik Metode Terjemahan dari
Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga Penetapan SNI
Indikator RO

01
Jumlah SNI yang Disusun dengan Adopsi Identik Metode
Terjemahan dari Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga
Penetapan SNI

045                   13.00 NSPK 2,694,000 2,694,000SNI yang Disusun dengan Adopsi identik metode republikasi-
reprint proses perumusan PNPS ke RSNI3 dengan jumlah halaman
1 s.d. 30
Indikator RO

01
Jumlah SNI yang Disusun dengan Adopsi identik metode
republikasi-reprint proses perumusan PNPS ke RSNI3 dengan
jumlah halaman 1 s.d. 30

055                   15.00 NSPK 100,423,000 100,423,000SNI yang Disusun dengan Adopsi Identik Metode Terjemahan
Proses Perumusan PNPS ke RSNI3 dengan Jumlah Halaman 1 s.d.
30
Indikator RO

01
Jumlah SNI yang Disusun dengan Adopsi Identik Metode
Terjemahan Proses Perumusan PNPS ke RSNI3 dengan Jumlah
Halaman 1 s.d. 30

065                   12.00 NSPK 204,763,000 204,763,000SNI yang Disusun dengan Metode Pengembangan Sendiri RSNI dari
PNPS ke RSNI3 dengan Jumlah Halaman 1 s.d. 30
Indikator RO

01
Jumlah SNI yang Disusun dengan Metode Pengembangan
Sendiri RSNI dari PNPS ke RSNI3 dengan Jumlah Halaman 1
s.d. 30

085                    5.00 NSPK 1,100,000 1,100,000SNI yang Disusun dengan Adopsi Modifikasi Metode Terjemahan
dari Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga Penetapan SNI
Indikator RO

01
Jumlah SNI yang Disusun dengan Adopsi Modifikasi Metode
Terjemahan dari Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga
Penetapan SNI

086                   20.00 NSPK 1,100,000 1,100,000SNI yang disusun dengan adopsi identik metode republikasi-reprint
proses perumusan RSNI dari Jejak Pendapat hingga penetapan SNI
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Indikator RO

01
Jumlah SNI yang disusun dengan adopsi identik metode
republikasi-reprint proses perumusan RSNI dari Jejak Pendapat
hingga penetapan SNI

087                   55.00 NSPK 1,100,000 1,100,000SNI yang Disusun dengan Metode Pengembangan Sendiri dari
Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga Penetapan SNI
Indikator RO

01
Jumlah  SNI yang Disusun dengan Metode Pengembangan
Sendiri dari Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga
Penetapan SNI

088                   55.00 NSPK 1,100,000 1,100,000SNI yang Disusun dengan Adopsi Identik Metode Terjemahan dari
Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga Penetapan SNI
Indikator RO

01
Jumlah SNI yang Disusun dengan Adopsi Identik Metode
Terjemahan dari Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga
Penetapan SNI

089                   20.00 NSPK 15,469,000 15,469,000Dokumen RSNI3 yang Disusun dengan Adopsi Identik Metode
Republikasi-Reprint dengan Jumlah Halaman 1 s.d. 30
Indikator RO

01 Jumlah Dokumen RSNI3 yang Disusun dengan Adopsi Identik
Metode Republikasi-Reprint dengan Jumlah Halaman 1 s.d. 30

099                   26.00 NSPK 249,593,000 249,593,000Dokumen RSNI3 yang Disusun dengan Adopsi Identik Metode
Terjemahan dengan Jumlah Halaman 1 s.d. 30
Indikator RO

01 Jumlah Dokumen RSNI3 yang Disusun dengan Adopsi Identik
Metode Terjemahan dengan Jumlah Halaman 1 s.d. 30

109                    2.00 NSPK 40,205,000 40,205,000Dokumen RSNI3 yang Disusun dengan Metode Pengembangan
Sendiri dengan Jumlah Halaman 1 s.d. 30
Indikator RO

01 Jumlah Dokumen RSNI3 yang Disusun dengan Metode
Pengembangan Sendiri dengan Jumlah Halaman 1 s.d. 30

119                    2.00 NSPK 1,815,000 1,815,000Dokumen RSNI3 yang Disusun dengan Adopsi Modifikasi Metode
Terjemahan dengan Jumlah Halaman 1 s.d. 30
Indikator RO

01
Jumlah Dokumen RSNI3 yang Disusun dengan Adopsi Modifikasi
Metode Terjemahan dengan Jumlah Halaman 1 s.d. 30

129                    7.00 NSPK 1,815,000 1,815,000SNI yang Disusun dengan Adopsi Modifikasi Metode Terjemahan
dari Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga Penetapan SNI
Indikator RO

01
Jumlah SNI yang Disusun dengan Adopsi Modifikasi Metode
Terjemahan dari Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga
Penetapan SNI

130                   55.00 NSPK 1,815,000 1,815,000SNI yang Disusun dengan Adopsi Identik Metode Republikasi-
Reprint dari Proses Perumusan RSNI dari Jajak Pendapat hingga
Penetapan SNI
Indikator RO

01
Jumlah SNI yang Disusun dengan Adopsi Identik Metode
Republikasi-Reprint dari Proses Perumusan RSNI dari Jajak
Pendapat hingga Penetapan SNI

131                   18.00 NSPK 11,110,000 11,110,000SNI yang Disusun dengan Metode Pengembangan Sendiri dari
Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga Penetapan SNI
Indikator RO

01
Jumlah SNI yang Disusun dengan Metode Pengembangan
Sendiri dari Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga
Penetapan SNI

132                   90.00 NSPK 1,815,000 1,815,000SNI yang Disusun dengan Adopsi Identik Metode Terjemahan dari
Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga Penetapan SNI
Indikator RO

01
Jumlah SNI yang Disusun dengan Adopsi Identik Metode
Terjemahan dari Proses Pelaksanaan Jajak Pendapat hingga
Penetapan SNI

6175.UAE              166.00 Laporan 101,065,000Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan [Output Baru -
Perubahan Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 101,065,000

Indikator KRO
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Indikator KRO

01 Jumlah Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan

001                   58.00
Laporan 70,278,000 70,278,000Evaluasi Pengelolaan dan Restrukturisasi Komite teknis sektor

Agro, Kimia, Kesehatan dan Halal
Indikator RO

01 Jumlah Evaluasi Pengelolaan dan Restrukturisasi Komite teknis
sektor Agro, Kimia, Kesehatan dan Halal

002                   54.00
Laporan 13,818,000 13,818,000Evaluasi Pengelolaan dan Restrukturisasi Komite Teknis Mekanika,

Energi, Elektroteknika, Transportasi, dan Teknologi Informasi
Indikator RO

01
Jumlah Evaluasi Pengelolaan dan Restrukturisasi Komite Teknis
Mekanika, Energi, Elektroteknika, Transportasi, dan Teknologi
Informasi

003                   54.00
Laporan 16,969,000 16,969,000Evaluasi Pengelolaan dan Restrukturisasi Komite Teknis

Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal dan Ekonomi Kreatif
Indikator RO

01
Jumlah Evaluasi Pengelolaan dan Restrukturisasi Komite Teknis
Infrastruktur, Penilaian Kesesuaian, Personal dan Ekonomi
Kreatif

6176 Peningkatan Akreditasi 30,023,393,00030,023,393,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Laboratorium yang terakreditasi

02 Jumlah layanan akreditasi laboratorium

03 Jumlah Lembaga Inspeksi dan sertifikasi yang terakreditasi

04 Jumlah akreditasi lembaga Inspeksi dan sertifikasi

6176.ADE            2,430.00
Lembaga 30,023,393,000Akreditasi Lembaga [Output Baru - Perubahan Kebijakan] 01.51

KOTA JAKARTA PUSAT 30,023,393,000

Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Akreditasi Lembaga

001                1,344.00
Lembaga 16,517,465,000 16,517,465,000Penilaian Akreditasi laboratorium Penguji

Indikator RO

01 Jumlah Penilaian Akreditasi laboratorium Penguji

002                  205.00
Lembaga 3,023,708,000 3,023,708,000Penilaian Akreditasi laboratorium Kalibrasi

Indikator RO

01 Jumlah Penilaian Akreditasi laboratorium Kalibrasi

003                   63.00
Lembaga 804,350,000 804,350,000Penilaian Akreditasi laboratorium Medik

Indikator RO

01 Jumlah Penilaian Akreditasi laboratorium Medik

004                   19.00
Lembaga 347,790,000 347,790,000Penyelenggara Uji Profisiensi

Indikator RO

01 Jumlah Penyelenggara Uji Profisiensi

005                    4.00
Lembaga 83,920,000 83,920,000Pemeliharaan Skema MRA

Indikator RO

01 Jumlah Pemeliharaan Skema MRA

006                  575.00
Lembaga 7,669,994,000 7,669,994,000Penilaian Akreditasi Lembaga Sertifikasi

Indikator RO

01 Jumlah Penilaian Akreditasi Lembaga Sertifikasi
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007                  210.00
Lembaga 1,069,403,000 1,069,403,000Penilaian Akreditasi Lembaga Inspeksi

Indikator RO

01 Jumlah Penilaian Akreditasi Lembaga Inspeksi

008                   10.00
Lembaga 506,763,000 506,763,000Pemeliharaan MLA

Indikator RO

01 Jumlah Pemeliharaan MLA

6177 Peningkatan Standar Nasional Satuan Ukuran 2,035,539,000 36,917,972,00034,882,433,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah kemampuan pengukuran dan kalibrasi di bidang

02 Jumlah kebijakan SNSU Mekanika, Radiasi dan Biologi

03 Jumlah kebutuhan ketertelusuran Mekanika, Radiasi dan

01 Jumlah kemampuan pengukuran dan kalibrasi di bidang

02 Jumlah kebijakan SNSU Termoelektrik dan Kimia berbasis

03 Jumlah kebutuhan ketertelusuran Termoelektrik dan Kimia

6177.ADB                2.00 produk 322,058,000Akreditasi Produk [Output Baru - Perubahan Kebijakan] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT 322,058,000

Indikator KRO

01 Akreditasi Layanan Diseminasi SNSU Mekanika Radiasi dan
Biologi

001                    1.00
Akreditasi Produk 184,221,000 184,221,000Akreditasi Layanan Diseminasi SNSU Mekanika, Radiasi, dan

Biologi
Indikator RO

01 Jumlah Layanan Diseminasi SNSU Mekanika, Radiasi dan
Biologi

002                    1.00 produk 137,837,000 137,837,000Akreditasi Layanan Diseminasi SNSU Termoelektrik dan Kimia

Indikator RO

01 Akreditasi Layanan Diseminasi SNSU Termoelektrik dan Kimia

6177.AEB               12.00 forum 11,534,000Forum [Output Baru - Perubahan Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT 11,534,000

Indikator KRO

01 Jumlah Forum

001                    5.00 Sidang 4,472,000 4,472,000Sidang Komisi Teknis APMP - MRB

Indikator RO

01 Jumlah Sidang Komisi Teknis APMP - MRB

002                    1.00 Sidang 3,136,000 3,136,000Sidang Komisi Metrologi SMIIC - MRB

Indikator RO

01 Sidang Komisi Metrologi SMIIC - MRB

003                    4.00 Sidang 1,568,000 1,568,000Sidang Komisi Teknis APMP - TK

Indikator RO

01 Jumlah Sidang Komisi Teknis APMP - TK

004                    1.00 Sidang 834,000 834,000Sidang Komisi Metrologi SMIIC - TK

Indikator RO

01 Jumlah Sidang Komisi Metrologi SMIIC - TK

005                    1.00 Sidang 1,524,000 1,524,000Sidang Komisi GAWG - TK
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Indikator RO

01 Jumlah Komisi GAWG - TK

6177.AEG                7.00 Kegiatan 7,874,000Konferensi dan Event [Output Baru - Perubahan Kebijakan] 01.51
KOTA JAKARTA PUSAT 7,874,000

Indikator KRO

01 Jumlah Konferensi dan Event

001                    1.00
Kegiatan 1,568,000 1,568,000Sidang umum BIPM - MRB

Indikator RO

01 Jumlah sidang umum - BIPM MRB

002                    1.00
Kegiatan 1,568,000 1,568,000Sidang umum APMP - MRB

Indikator RO

01 Jumlah Sidang Umum APMP - MRB

003                    1.00
Kegiatan 834,000 834,000Sidang EGM - MRB

Indikator RO

01 Jumlah sidang umum EGM - MRB

004                    1.00
Kegiatan 1,568,000 1,568,000Sidang BIPM - TK

Indikator RO

01 Jumlah Sidang umum BIPM - TK

005                    2.00
Kegiatan 1,568,000 1,568,000Sidang umum APMP - TK

Indikator RO

01 Jumlah Sidang umum APMP - TK

006                    1.00
Kegiatan 768,000 768,000Sidang umum SMIIC -TK

Indikator RO

01 Jumlah Sidang Umum SMIIC - TK

6177.AFA                6.00 NSPK 33,097,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Output Baru - Perubahan
Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 33,097,000

Indikator KRO

01 Jumlah skema SNSU Mekanika, Radiasi dan Biologi

001                    3.00 NSPK 5,181,000 5,181,000Skema SNSU Mekanika, radiasi dan Biologi

Indikator RO

01 Jumlah Skema Mekanika Radiasi dan Biologi

002                    3.00 NSPK 27,916,000 27,916,000Skema SNSU Termoelektrik dan Kimia

Indikator RO

01 Jumlah Skema SNSU Termoelektrik dan Kimia

6177.BJB            1,204.00 Unit 2,035,539,000 2,035,539,000Penyidikan dan Pengujian Peralatan [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah Penyidikan dan Pengujian Peralatan

001                  639.00 Unit 1,079,799,000 1,079,799,000Penyidikan dan Pengujian Peralatan SNSU Mekanika

Indikator RO

01 Jumlah Penyidikan dan Pengujian SNSU Mekanika

002                  485.00 Unit 775,433,000 775,433,000Penyidikan dan Pengujian SNSU Termoelektrik
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Indikator RO

01 Jumlah Penyidikan dan Pengujian SNSU Termoelektrik

003                   80.00 Unit 180,307,000 180,307,000Penyidikan dan Pengujian SNSU Kimia

Indikator RO

01 Jumlah Penyidikan dan Pengujian SNSU Kimia

6177.RAH               17.00 Unit 34,507,870,000Sarana Bidang Industri dan Perdagangan [Output Baru - Perubahan
Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 34,507,870,000

Indikator KRO

01 Jumlah Sarana Bidang Industri dan Perdagangan

001                    8.00 Alat 9,292,604,000 9,292,604,000Peralatan Laboratorium SNSU Mekanika

Indikator RO

01 Jumlah Peralatan Laboratorium SNSU Mekanika

002                    1.00 Unit 5,006,794,000 5,006,794,000Peralatan Laboratorium SNSU Biologi

Indikator RO

01 Jumlah Peralatan Laboratorium SNSU Biologi

003                    6.00 Alat 5,589,366,000 5,589,366,000Peralatan Laboratorium SNSU Termoelektrik

Indikator RO

01 Jumlah Laboratorium SNSU termoelektrik

004                    2.00 Alat 14,619,106,000 14,619,106,000Peralatan Laboratorium SNSU Kimia

Indikator RO

01 Jumlah Peralatan Laboratorium SNSU kimia
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084.01.WA Program Dukungan Manajemen 116,316,591,000 116,421,369,000104,778,000

Sasaran Program :

01 Terselenggaranya Reformasi Birokrasi BSN Menuju Birokrasi
Profesional
Indikator Kinerja Program :

01.01 Nilai Reformasi Birokrasi BSN
Pengelolaan anggaran, Sumber Daya Manusia, tata kelola
dan organisasi
Indikator Output Program

Jumlah Layanan Internal

3549 Peningkatan Pelayanan Sumber Daya Manusia, Organisasi
dan Hukum BSN 1,549,447,000 1,651,180,000101,733,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Nilai penataan dan penguatan organisasi pada kriteria

02 Nilai penguatan proses bisnis dan SOP kegiatan pada

03 Nilai kapasitas organisasi (survei internal)

01 Nilai penataan peraturan perundang-undangan pada kriteria

01 Nilai penataan sistem manajemen SDM pada kriteria

01 Nilai manajemen perubahan pada kriteria pengungkit RB

3549.EAF            2,334.00 orang 1,038,511,000 1,038,511,000Layanan SDM [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Indeks Kepuasan Pengguna Layanan SDM

001                  558.00 orang 1,496,000 1,496,000Perencanaan SDM

Indikator RO

01 Jumlah Perencanaan SDM

002                  102.00 Orang 197,246,000 197,246,000Rekrutmen dan Pengangkatan Pegawai

Indikator RO

01 Jumlah Rekrutmen dan Pengangkatan Pegawai

003                  558.00 Orang 17,997,000 17,997,000Administrasi Kepegawaian

Indikator RO

01 Jumlah Administrasi Kepegawaian

004                  558.00 Orang 758,972,000 758,972,000Pembinaan Kepegawaian

Indikator RO

01 Jumlah Pembinaan Kepegawaian

005                  558.00 Orang 62,800,000 62,800,000Pemantauan dan Penilaian Kinerja Pegawai

Indikator RO

01 Jumlah Pemantauan dan Penilaian Kinerja Pegawai

3549.EAG                2.00 Layanan 270,214,000 270,214,000Layanan Hukum [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Hukum

001                    1.00
Layanan 6,054,000 6,054,000Layanan Advokasi
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Indikator RO

01 Jumlah Layanan Advokasi

002                    1.00
Layanan 264,160,000 264,160,000Layanan Produk hukum

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Produk hukum

3549.EAH                2.00 Layanan 240,722,000 240,722,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal [Base Line] 01.51
KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

001                    1.00
Layanan 136,841,000 136,841,000Layanan Pengelolaan Kelembagaan dan Tatalaksana Organisasi

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pengelolaan Kelembagaan dan Tatalaksana
Organisasi

002                    1.00
Layanan 103,881,000 103,881,000Layanan Pelaksanaan Reformasi Birokrasi

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pelaksanaan  Reformasi Birokrasi

3549.EAM                2.00 Orang 101,733,000Layanan Pendidikan dan Pelatihan Internal [Output Baru -
Perubahan Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 101,733,000

Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Pendidikan dan Pelatihan Internal

002                    2.00 Orang 101,733,000 101,733,000Diklat Kepemimpinan Tingkat II

Indikator RO

01 Jumlah Diklat Kepemimpinan Tingkat II

3550 Peningkatan Pelayanan Perencanaan, Keuangan dan
Umum 109,673,496,000 109,673,496,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Nilai penguatan akuntabilitas kinerja pada kriteria pengungkit

02 Nilai AKIP BSN diluar nilai komponen evaluasi internal

01 Opini BPK Atas Laporan Keuangan

01 Indeks kepuasan internal BSN terhadap layanan Biro PKU

3550.EAA                2.00 Layanan 106,010,743,000 106,010,743,000Layanan Perkantoran [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Realisasi Pembayaran Gaji dan Tunjangan

02 Realisasi Penyediaan Layanan Operasional dan Pemeliharaan
Kantor

001                    1.00
Layanan 69,698,652,000 69,698,652,000Gaji dan Tunjangan

Indikator RO

01 Pembayaran gaji dan tunjangan

002                    1.00
Layanan 36,312,091,000 36,312,091,000Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran

Indikator RO

02 Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran

3550.EAB                3.00 Layanan 755,621,000 755,621,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal [Base Line] 01.51
KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO
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Indikator KRO

01 Jumlah Dokumen Perencanaan dan Penganggaran Internal

001                    1.00
Layanan 260,430,000 260,430,000Layanan Perencanaan

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Perencanaan Internal

002                    1.00
Layanan 86,430,000 86,430,000Layanan Penganggaran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Penganggaran Internal

003                    1.00
Layanan 408,761,000 408,761,000Layanan Pelaporan Kinerja

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pelaporan Kinerja

3550.EAC                7.00 Layanan 1,169,402,000 1,169,402,000Layanan Umum [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Pelaporan Keuangan

02 Jumlah Layanan Pengelolaan Penerimaan Negara Bukan
Pajak (PNBP)

03 Jumlah Layanan Manajemen Barang Milik Negara (BMN)

04 Jumlah Layanan Umum Rumah Tangga

05 Jumlah Layanan Pengelolaan Arsip dan Persuratan

06 Jumlah Layanan Pengadaan Barang/Jasa

07 Jumlah Layanan Pengelolaan Tata Usaha Pimpinan

001                    1.00
Layanan 377,695,000 377,695,000Layanan Pelaporan Keuangan

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pelaporan Keuangan

002                    1.00
Layanan 42,305,000 42,305,000Layanan Pengelolaan Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP)

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pengelolaan Penerimaan Negara Bukan Pajak
(PNBP)

003                    1.00
Layanan 91,752,000 91,752,000Layanan Manajemen Barang Milik Negara (BMN)

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Manajemen Barang Milik Negara (BMN)

004                    1.00
Layanan 288,523,000 288,523,000Layanan Umum Rumah Tangga

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Umum Rumah Tangga

005                    1.00
Layanan 50,665,000 50,665,000Layanan Pengelolaan Arsip dan Persuratan

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pengelolaan Arsip dan Persuratan

006                    1.00
Layanan 39,705,000 39,705,000Layanan Pengadaan Barang/Jasa

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pengadaan Barang/Jasa

007                    1.00
Layanan 278,757,000 278,757,000Layanan Pengelolaan Tata Usaha Pimpinan
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Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pengelolaan Tata Usaha Pimpinan

3550.EAD               67.00 unit 1,737,730,000 1,737,730,000Layanan Sarana Internal [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi

02 Jumlah Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran

002                   67.00 Unit 1,737,730,000 1,737,730,000Peralatan Fasilitas Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah Peralatan Fasilitas Perkantoran

3551 Peningkatan Penyelenggaraan Pengawasan Internal BSN 385,083,000 385,083,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Nilai penguatan pengawasan pada kriteria pengungkit

02 Nilai komponen evaluasi internal pada nilai SAKIP BSN (10%

03 Nilai persepsi korupsi BSN (survey eksternal)

3551.EAK                2.00 Laporan 385,083,000 385,083,000Layanan Pengawasan Internal [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT
Indikator KRO

01 Hasil Pengawasan Internal yang Ditindaklanjuti

001                    1.00
Laporan 347,263,000 347,263,000Layanan Non Audit Internal

Indikator RO

01 Jumlah Pengawasan Non Audit

002                    1.00
Laporan 37,820,000 37,820,000Layanan Audit Internal

Indikator RO

01 Jumlah Audit Internal

3556 Peningkatan Data dan Sistem Informasi 2,467,968,000 2,467,968,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Nilai Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik (SPBE)

02 Tingkat kepatuhan terhadap ISO 27001

03 Service Level Agreement

04 Tingkat kepatuhan ISO 20001

3556.EAJ                2.00 Layanan 2,467,968,000 2,467,968,000Layanan Data dan Informasi [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Data dan Informasi

001                    1.00
Layanan 260,911,000 260,911,000Sistem Informasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian

Indikator RO

01 Jumlah Sistem Informasi Standardisasi dan Penilaian
Kesesuaian

002                    1.00
Layanan 2,207,057,000 2,207,057,000Sistem Informasi Pendukung Internal

Indikator RO

01 Jumlah Sistem Informasi Pendukung Internal

4176 Peningkatan Pelayanan Humas, kerjasama dan Layanan 2,240,597,000 2,243,642,0003,045,000



20Halaman :

KOTA JAKARTA PUSAT: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN): (084)

BAGIAN-A

: (613104)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (01)

DKI JAKARTA: (01)

Badan Standarisasi Nasional

TAHUN ANGGARAN 2021

SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

Belum validasi
KODE

PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2021

4176 Informasi 2,240,597,000 2,243,642,0003,045,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Nilai keterbukaan informasi publik pada area perubahan

02 Nilai peningkatan kualitas layanan publik pada kriteria

03 Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) atas layanan publik BSN

4176.AEC               15.00
Kesepakatan 306,110,000 306,110,000Kerja sama [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah kerja sama

001                   10.00
kesepakatan 73,659,000 73,659,000Pengelolaan Kerja Sama Dalam Negeri

Indikator RO

01 Jumah Pengelolaan Kerja Sama Dalam Negeri

002                    3.00
kesepakatan 21,851,000 21,851,000Pengelolaan Kerja Sama Luar Negeri

Indikator RO

01 Jumlah Pengelolaan Kerja Sama Luar Negeri

003                    2.00
kesepakatan 210,600,000 210,600,000Layanan Kerjasama Otoritas Sponsor

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Kerjasama Otoritas Sponsor

4176.AEG                1.00 Kegiatan 3,045,000Konferensi dan Event [Output Baru - Perubahan Kebijakan] 01.51
KOTA JAKARTA PUSAT 3,045,000

Indikator KRO

01 Jumlah Konferensi dan Event

002                    1.00
kegiatan 3,045,000 3,045,000Sidang PASC

Indikator RO

01 Jumlah Sidang PASC

4176.BMA                2.00 layanan 1,604,109,000 1,604,109,000Data dan Informasi Publik [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah layanan data dan informasi publik

001                    1.00 layanan 76,470,000 76,470,000Layanan Pengelolaan Informasi dan Perpustakaan

Indikator RO

01 Jumlah Layanan pengelolaan Informasi dan Perpustakaan

002                    1.00 layanan 1,527,639,000 1,527,639,000Layanan Informasi Standardisasi

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Informasi Standardisasi

4176.BMB                1.00 layanan 330,378,000 330,378,000Komunikasi Publik [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah Komunikasi Publik BSN

001                    1.00 layanan 330,378,000 330,378,000Layanan Hubungan Masyarakat

Indikator RO

01 Jumlah layanan hubungan masyarakat
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